香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

SA SA INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

莎莎國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：178)

澄清公告

本公告乃應聯交所之要求就報章內之陳述作出澄清而刊發。

本公告乃應香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)之要求而刊發。

莎莎國際控股有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)知悉香港經濟日報於二零

零八年十月二十八日報導(「報章」)有關本公司管理層表示由於經濟不景及營運毛

利下降，故估計二零零九年盈利下跌百分之十(10%)至百分之十五(15%)。近數星期

毛利率下跌百分之一(1%)，因顧客轉往購買廉宜的產品(「陳述」)。

董事會謹此澄清本公司概無作出刊載於陳述內之任何盈利預測，且不知悉其消息

來源。

股東及公眾投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事。

上述公告乃承董事會之命而作出，董事會願就本公告的準確性承擔個別及共

同的責任。

 承董事會命

 莎莎國際控股有限公司

主席及行政總裁

郭少明

香港，二零零八年十月二十八日

1

2

於本公告日，本公司之董事為︰-

執行董事:

郭少明先生，太平紳士 (主席及行政總裁)

郭羅桂珍女士 (副主席)

陸楷先生 (首席財務總監)

非執行董事:

利陸雁群女士

獨立非執行董事:

陳玉樹教授，太平紳士

梁國輝博士，太平紳士

譚惠珠小姐，金紫荊星章，太平紳士
紀文鳳小姐，銀紫荊星章，太平紳士